

**CERTYFIKAT**

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska  
Spółka Akcyjna w Warszawie  
niniejszym potwierdza zawarcie  
umowy ubezpieczenia nr 000-17-530-06335810  
w zakresie Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora  
z firmą

PC LOGISTIC Sp. z o.o.  
39-200 Dębica, Nagawczyna 345  
NIP: 8722408973

na okres: od 14.06.2017 do 13.06.2018

Przedmiot ubezpieczenia:


Ochroną ubezpieczeniową objęta jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczającego za szkody powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy spedycji, jaka ponosi on zgodnie z obowiązującymi przepisami pod warunkiem, iż Ubezpieczający wykonujący czynności spedycyjne posiada odpowiednie zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej w tym zakresie oraz wymaganą przepisami licencję, koncesję i/lub zezwolenie na prowadzenie tego typu działalności, zgodnie z postanowieniami Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora TU Allianz Polska SA z dnia 1.08.2007.

Suma gwarancyjna: 300 000 EUR na każde zdarzenie w okresie ubezpieczenia.

Kraków, 13.06.2017

  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
Kraków  
Starczy Specjalista ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych  
*Jarostaw Wąsacz*

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji  
**ALLIANZ POLSKA S.A.**  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
31-154 Kraków, ul. Pawia 5  
tel. (12) 618 16 00, fax (12) 618 16 01  
NIP: 525-15-65-015

  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
Kraków  
Starczy Specjalista ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych  
*Cezary Stryczek*

**CERTIFICATE**

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska S.A.

hereby confirms the policy no 000-17-530-06335810 dated 13<sup>th</sup> of June 2017 being a contract of the freight forwarder's liability insurance with

**PC LOGISTIC Sp. z o.o.**  
**39-200 Dębica, Nagawczyna 345**  
**NIP: 8722408973**

for the period  
since June the 14<sup>st</sup> 2017 until June 13<sup>st</sup> 2018

Subject of insurance is freight forwarder's civil liability arising from the Assured's activity as freight forwarder as per TUiR Allianz Polska S.A. General Conditions of Insurance of Freight Forwarder's Liability dated 01.08.2007.

Sum insured per each and every occurrence with period of insurance:  
EUR 300 000.

Kraków, 13<sup>th</sup> June 2017

  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
Kraków  
Starszy Specjalista ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych  
*Jarostaw Wąsacz*

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji  
**ALLIANZ POLSKA S.A.**  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
31-154 Kraków, ul. Pawia 5  
tel. (12) 618 16 00, fax (12) 618 16 01  
NIP: 525-15-65-015

  
Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
Kraków  
Starszy Specjalista ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych  
*Cezary Straszek*